Главе администрации
Почепского района
[bookmark: _GoBack]Сысоеву А.В.

Заявка
на получение специального пропуска, подтверждающего право деятельности организации, индивидуального предпринимателя в период повышенной готовности.

Наименование ю.л, и.п____________________________________________

Прошу Вас выдать специальные пропуска, подтверждающие право деятельности организации, индивидуального предпринимателя в период повышенной готовности
с «____» _______2020 по 30.04.2020                                                                              (на период ограничительных мероприятий на территории Брянской области, направленных на предотвращение распространения коронавирусной инфекции COVID-19) на сотрудников в количестве _____________ человек, на основании отнесения организации к числу организаций, деятельность которой не подлежит приостановлению ____________________________________________________________________________________________________________________________________                                                                                                                                                (указать основания:   поднункт  _____пункта ____  Указа Президента РФ от 02.04.2020 №239)
       Список сотрудников прилагается.
       При получении специального пропуска, подтверждающего право деятельности организации, индивидуального предпринимателя в период повышенной готовности, обязуюсь соблюдать противоэпидемические мероприятия, которые будут выполняться __________________________________________________________________
             (наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя)                           с учетом особенностей производственного процесса и рекомендаций работникам,  подготовленные Минтруд  России.

____________________         ____________        _________________
(наименование ю.л, и.п)           (подпись)             (Фамилия, инициалы)

«____»_________2020 г
МП (при наличии)